
 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

От 14 декабря 2012г.                       № 620 

 

 

 

О внесении изменений в Порядок по-

дачи и рассмотрения жалоб на реше-

ния и действия (бездействие) Админи-

страции Анадырского муниципального 

района, предоставляющей муници-

пальную услугу, ее должностных лиц 

и муниципальных служащих, утвер-

жденный постановлением Админист-

рации Анадырского муниципального 

района от 06.11.2012г. № 528  

 
 

 

Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 16 августа 2012 г. 

№ 840 «О порядке подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (без-

действие) федеральных органов исполнительной власти и их должностных лиц, 

федеральных государственных служащих, должностных лиц государственных 

внебюджетных фондов Российской Федерации»,  Администрация Анадырского 

муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

         1. Внести в Порядок подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия 

(бездействие) Администрации Анадырского муниципального района, предос-

тавляющей муниципальную услугу, ее должностных лиц и муниципальных 

служащих, утвержденный постановлением Администрации Анадырского му-

ниципального района от 06.11.2012г. № 528  следующие изменения: 

1.1. В пункте 5.1 Порядка слова «заместителем Главы Администрации – 

начальником Правового управления Администрации» заменить словами «Гла-

вой Администрации». 

1.2. В пункте 6.1 Порядка слова «заместителем Главы Администрации, 

начальником Правового управления Администрации либо» исключить. 

 



2 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север». 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 16 ноября 2012 года. 

 

 

 

 

 

И.о. Главы Администрации               А.И. Безбородов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


